
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

 
Протокол рассмотрения вторых частей заявок Участников  запроса котировок в 

электронной форме на право заключения договора на поставку товаров ветеринарного 
назначения 

 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
Дата проведения заседания: 27.09.2019 г. 
Время проведения заседания: 10-30 
Дата подписания протокола: 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312.   
Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок в электронной форме на  право  
заключения  договора  на поставку товаров ветеринарного назначения 
Начальная (максимальная) цена договора: 2 652 000,00 руб. (два миллиона шестьсот пятьдесят 
две    тысячи рублей 00 копеек), в том числе НДС. 
               Извещение № 264/19-369 от 23.09.2019 г. о проведении запроса котировок в электронной 
форме на  право  заключения  договора  на поставку товаров ветеринарного назначения было 
опубликовано в сети Интернет. 

     Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 170 -
01 о/д от 02.09.2019 г. 

 
Предмет заседания  комиссии: Рассмотрение заявок участников запроса котировок на предмет 
соответствия  требованиям,  выдвинутым Закупочной документацией, Федеральным законом от 
18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», 
решение о допуске участников к проведению итогов процедуры. 
На заседании Закупочной комиссии присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Турулов В.А. 
Зам. председателя Закупочной комиссии: Семин Б.В. 
Члены Закупочной комиссии:  
Смолин А.Д. 
Больных Е.Ф. 
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А. 
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.  
 
1. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в запросе котировок была 
проведена: 27.09.2019 г., по адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312, протокол  заседания Закупочной комиссии по 
рассмотрению первых частей заявок Участников опубликован в сети Интернет.  
2. Рассмотрение вторых частей заявок участников: 

№ 
п/п 

Наименование участника, адрес, 
ИНН/КПП; 

ОГРН 
ОКПО/ОКТМО 

Дата и время 
поступления 
предложения 

 

Предложения об условиях 
исполнения договора, указанные 

в заявке 

 
 
1 

Общество с ограниченной 
ответственностью фирма 
«АБИК Септа»  

 
26.09.2019 (11-42)      
 

 
 
2 652 000,00 руб., в том числе НДС 



 2

 
Участник №1 Общество с ограниченной ответственностью фирма «АБИК Септа». 

В ходе рассмотрения Заявки на предмет соответствия требованиям, выдвинутым 
Закупочной  документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, 
работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», установлено:    

Технико-экономическое предложение Участника – соответствует требованиям   Заказчика; 
Участник предоставил все документы, подтверждающие соответствие Участника 

установленным требованиям (п.2.5.2. Закупочной документации) – информация о соответствии 
зафиксирована в Перечне документов заявок участников запроса котировок к протоколу 
рассмотрения вторых частей заявок. 

Участник соответствует требованиям, выдвинутым Закупочной  документацией, 
Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская»; 

Заявка участника №1 допущена до стадии подведения итогов торгов  
 
3. Результат рассмотрения Заявок Участников: 
Заявка Участника №1 соответствует требованиям, установленным в извещении и закупочной 
документации о проведении запроса котировок -  к процедуре оценки Заявок Участников  и 
подведения итогов –  допущена. 
 
4. Протокол рассмотрения вторых частей заявок подлежит размещению в сети  Интернет. 
 

Результаты голосования 
«За» _____ членов Закупочной комиссии. 
«Против» _____ членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» _____ членов Закупочной комиссии 
 

 
Подписи членов Закупочной комиссии: 

 
  
Председатель: Турулов Вячеслав Анатольевич  

Заместитель председателя  Семин Борис Вячеславович  

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич  

 Больных Елена Федоровна  

Секретарь комиссии  Мельман Инна Александровна  

 

(ООО фирма «АБИК Септа») 
ИНН 7729379982, 
КПП 775101001, 
ОГРН 1027739051207 
ОКПО 18662256, 
ОКТМО 459 52 000; 
108811,  г.Москва, пос.Бристоль, ул. 
Киплинга - 177. 
 
ССП – участник является субъектом 
среднего предпринимательства 

 


